PERÍODO), 2018(29 DIAS DO PRIMEIRO PERÍODO), 2019(28 DIAS DO SEGUNDO PERÍODO), 2020(29 DIAS DO PRIMEIRO PERÍODO), 
2022(SEGUNDO PERÍODO, BEM COMO TERÇO CONSTITUCIONAL DO PERÍODO), DEVENDO A QUANTIA SER PAGA EM 30 (TRINTA) 
PARCELAS, IGUAIS E CONSECUTIVAS, NO VALOR DE R$ 17.297,69 (DEZESSETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 
SESSENTA E NOVE CENTAVOS) CADA UMA, CONFORME EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA N.º 94/2022, PUBLICADO NO DJ EM 
08/12/2022. 

PAGAMENTO RELATIVO A VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS NÃO USUFRUÍDAS, EM FAVOR DA SENHORA 
IVONE MARIA ARAGÃO CORREIA, VIÚVA DO DESEMBARGADOR HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO, REFERENTES AOS ANOS

[...]

DE 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 E PROPORCIONAIS DE 2023, 
BEM COMO DOS VALORES RESIDUAIS DO PERÍODO DE 1999 A 2004, DE ACORDO COM O DISPOSTO NAS RESOLUÇÕES Nº 10/2018 E 
Nº 20/2018, DEVENDO A QUANTIA SER PAGA EM 36 (TRINTA E SEIS) PARCELAS, IGUAIS E MENSAIS, NO VALOR DE R$ 17.736,58 
(DEZESSETE MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) CADA, EM FUNÇÃO DE SEU FALECIMENTO, 
EM 17 DE MAIO DE 2022, CONFORME EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA N.º 69/2022, PUBLICADO NO DJ EM 23/08/2022. 

PAGAMENTO RELATIVO A VALORES DEVIDOS A TÍTULO DE INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS NÃO USUFRUÍDAS, EM FAVOR DA SENHORA

[...]

DIAS DO 1º PERÍODO), 2012 (2º PERÍODO), 2020 (SALDO DE 20 DIAS DO 1º PERÍODO), 2020 (SALDO DE 20 DIAS DO 2º PERÍODO), 
2021 (SALDO DE 20 DIAS DO 1º PERÍODO) E 10 DIAS DE FOLGA REFERENTE AOS PLANTÕES JUDICIÁRIOS, DEVENDO A QUANTIA 
SER PAGA EM 48 (QUARENTA E OITO) PARCELAS, IGUAIS E CONSECUTIVAS, NO VALOR DE R$ 7.065,36 (SETE MIL SESSENTA E 
CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) CADA, TOTALIZANDO R$ 339.137,04 (TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E 
TRINTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS), CONFORME EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA N.º 22/2023, PUBLICADO NO DJ EM 
10/04/2023.

2025OB000289 10/02/2025 2025NL000076 10/02/2025 2025NE000061 5009100000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 09444530000101 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA CONCESSÃO DE DIÁRIAS DENTRO DO ESTADO A AGENTES PÚBLICOS.